報道機関各位

「第１回前橋・伊勢崎・玉村首長意見交換会」を開催します

 前橋市、伊勢崎市、玉村町の３首長が、それぞれの自治体が有する資源を活かした相互の機能

補完や新たな魅力を創出する連携事業の可能性などについて意見交換を行う「第１回前橋・伊勢

崎・玉村首長意見交換会」を開催します。

１ 日 時    令和３年１１月１７日（水）午前１１時

        ※議題に関する意見交換は公開（写真撮影可能）ですが、

議題終了後の首長同士の情報交換は非公開です。

２ 会 場    前橋市役所４階 庁議室

３ 出席者   前橋市長      山本 龍 （やまもと りゅう）

伊勢崎市長     臂 泰雄 （ひじ やすお）

玉村町長      石川 眞男（いしかわ まさお）

群馬県中部振興局長 吉田 誠（よしだ まこと）※オブザーバー

４ 内 容   前橋伊勢崎玉村間における既存事業等の実績や相互防災協力について

５ その他   会議冒頭に集合写真を撮影する時間を設けます

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

本件に関するお問い合わせ先

PRESS RELEASE 令和３年１１月１５日

政策推進課 政策連携係

電 話